
Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 243

Data da emissão do comprovante: 19/05/2024 03:23:24

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 48/2015

N° do Processo: 48

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 26/08/2015 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 26/08/2015 00:00:00

Data da Disputa/Horário:09/09/2015 00:00:00

Objeto: Aquisição de 01 (uma) máquina Pá Carregadeira

Resumo: Aquisição de 01 (uma) máquina Pá Carregadeira

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
03/11/2015 00:00:00 Documentos Relacionados - Contrato n.º138/2015 ... Baixar

03/11/2015 00:00:00 Documentos Relacionados - Homologação Baixar

23/09/2015 00:00:00 Documentos Relacionados - Reabertura Baixar

03/09/2015 00:00:00 Documentos Relacionados - 1º Termo Aditivo Baixar

27/08/2015 00:00:00 Documentos Relacionados - Edital Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/VO2d6ME.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/XZ2dZ8Y.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/xFES4a0.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/H6IrxEx.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Mt91xPJ.pdf

